OFÍCIO PRESIDENTE nº 215/2015
São Roque, 01 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar o agendamento de reunião com a participação de representantes do Departamento Jurídico e da Divisão de Transporte Escolar da Prefeitura da Estância Turística de São Roque, junto aos Vereadores da Câmara Municipal e representante da Empresa Concessionária do Serviço de Transporte Coletivo Municipal.
A referida reunião foi solicitada pelo Vereador Etelvino Nogueira e tem por objetivo discutir o Projeto de Lei nº 031-E, de autoria do Poder Executivo, que “Dispõe sobre a organização dos serviços de transporte público coletivo de passageiros na Estância Turística de São Roque e dá outras providências”.

A data sugerida para a realização da reunião é o dia 13 de abril de 2015 (segunda-feira), às 17 horas, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/04/2015 - 09:43:18 02256/2015   /cmj-